
UCHWAŁA NR XXXIII.208.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosku zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 223 § 1,  art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy                         
w Brańszczyku, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały, uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia 
wniosku złożonego przez mieszkańca gminy Brańszczyk w sprawie zbadania zgodności Uchwały nr 
XXI.107.2015 Rady Gminy Brańszczyk w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brańszczyk dla działki o numerze ewidencyjnym 58/1 w miejscowości Nowa Wieś ze 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brańszczyk. 

§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1, przekazuje się Wójtowi Gminy Brańszczyk jako organowi 
właściwemu do jego rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały i jej przekazanie wnioskodawcy powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA302A13-747C-481A-8075-7D13D74FC090. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


